
PŘEDPOKLÁDANÉ ROZHRANÍ SKALNÍHO MASIVU

1 ETAPA
1:100-

-

242,96

1:1

1:1

OP1

km 0.015 94

OP2

km 0.021 14

PROVIZORNÍ ZATRUBNĚNÍ
VODOTEČE 2xDN1000

PODPORA PROVIZORNÍHO
ZATRUBNĚNÍ

244,03

MIKROPILOTOVÉ
ZÁKLADY

MIKROPILOTOVÉ ZÁKLADY ÚROVEŇ PRO VRTÁNÍ
MIKROPILOT

ÚROVEŇ PRO VRTÁNÍ
MIKROPILOT

30
00

60
00

90
00

20
00

20
.0
0°

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

BETONOVÁ
PŘEVÁZKA

ZEMNÍ TYČOVÁ KOTVA
CELKOVÁ DÉLKA 7,0 m
DÉLKA KOŘENE 4,0 m
PRŮMĚR KOTVY 0,2 m
PŘEDPÍNACÍ SÍLA 120 kN
ROZTEČ KOTEV = 1,0 m

VÝKOP MIMO PAŽENÍ

VÝKOP V RÁMCI PAŽENÍ

PŘEDPOKLÁDANÉ ROZHRANÍ SKALNÍHO MASIVU

2 ETAPA
1:100-

-

1:11:1

OP1

km 0.015 94

OP2

km 0.021 14

244,03

243,059243,059

243,709 243,709

248,12 248,17

BETONÁŽ DŘÍKU OPĚRY
BETONÁŽ ZÁKLADU OPĚRY

BETONÁŽ DŘÍKU OPĚRY
BETONÁŽ ZÁKLADU OPĚRY

PŘEDPOKLÁDANÉ ROZHRANÍ SKALNÍHO MASIVU

3 ETAPA
1:100-

-

1:11:1

OP1

km 0.015 94

OP2

km 0.021 14

244,03

248,12 248,17
PROVEDENÍ PŘECHODOVÉ OBLASTI

MIMO PŘECHODOVÝ KLÍN

PROVEDENÍ PŘECHODOVÉ OBLASTI
MIMO PŘECHODOVÝ KLÍN

PŘEDPOKLÁDANÉ ROZHRANÍ SKALNÍHO MASIVU

5 ETAPA
1:100-

-

1:11:1

OP1

km 0.015 94

OP2

km 0.021 14

244,03

1.0%

PROVEDENÍ KONSTRUKCE
VOZOVKY248,81 248,86

PROVEDENÍ ŘEZANÉ SPÁRY

PROVEDENÍ ŘEZANÉ SPÁRY

PŘEDPOKLÁDANÉ ROZHRANÍ SKALNÍHO MASIVU

4 ETAPA
1:100-

-

1:11:1

OP1

km 0.015 94

OP2

km 0.021 14

244,03

PROVEDENÍ PŘECHODOVÉ OBLASTI
MIMO PŘECHODOVÝ KLÍN

PROVEDENÍ PŘECHODOVÉ OBLASTI
MIMO PŘECHODOVÝ KLÍN

1.0%

248,67 248,721.0%

KUTN
Á HO

RA

KLUKY

KŘ
EN

OV
KA

OSA KOMUNIKACE
III/33716

NAVÁZÁNÍ VOZOVKY
NA STÁVAJÍCÍ PŘEDPOKLÁDANÝ
JEDNOSTRANNÝ SKLON 4,5 %

NAVÁZÁNÍ VOZOVKY NA
STÁVAJÍCÍ PŘEDPOKLÁDANÝ
JEDNOSTRANNÝ SKLON 6,2 %

1:100-
-

HRANY VÝKOPŮ

38
00

53
00

ZÁPORA IPN 320
DÉLKY 9,0 m

ZÁPORA IPN 320
DÉLKY 9,0 m 7100

40
00

4000

6000

3000

4100

PLOT VYZDĚNÝ PLOTOVÝCH
TVÁRNIC - BUDE OCHRÁNĚNO

12

3

4
5

8

9

10

11

X=Y= 106
86
50

683
600

X=Y= 106
86
45

683
600 X=Y= 106

86
50

683
595

7

6
12

7300

2600

4100

DOČASNÁ PŘÍJEZDOVÁ RAMPA

DOČAS
NÁ PŘ

ÍJEZD
OVÁ R

AMPA

HRANY VÝKOPŮ

ZÁPORA IPN 320
DÉLKY 9,0 m

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ
KOTVENÉ; ROZTEČ

KOTEV 1,0 m

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ
KOTVENÉ; ROZTEČ
KOTEV 1,0 m

HRANY VÝKOPŮ

PROVIZORNÍ STEZKA
PRO PĚŠÍ

PROVIZORNÍ LÁVKA PŘES
VODOTEČ KŘENOVKA

ROZEPŘENÍ PAŽENÍ

PŮDORYS VÝKOPŮ A PAŽENÍ
OP1

km 0.015 94

OP2

km 0.021 14

2100

VÝPAŽNICE IPN 320
DL. 9,0 m

PŘEVÁZKA

ZEMNÍ TYČOVÁ KOTVA
CELKOVÁ DÉLKA 7,0 m
DÉLKA KOŘENE 4,0 m
PRŮMĚR KOTVY 0,2 m
PŘEDPÍNACÍ SÍLA 120 kN
ROZTEČ KOTEV = 1,0 m

30
00

DL
E 

ÚR
OV

NĚ
 T

ER
ÉN

U 
MA

X.
 6

00
0

DL
E 

ÚR
OV

NĚ
 T

ER
ÉN

U 
MA

X.
 9

00
0

20
00

ÚROVEŇ TERÉNU

ÚROVEŇ TERÉNU

20
.0
0°

VZOROVÝ ŘEZ PAŽENÍM
1:100-

-

POZNÁMKY:
-PAŽÍCÍ STĚNA BUDE PROVEDENA PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ
-MININMÁLNÍ DÉLKA ZÁPORY POD DNO VÝKOPOVÉ JÁMY MUSÍ BÝT 3,0 m
-KOTVENÍ ZÁPOR BUDE PROVEDENO POMOCÍ PŘEVÁZKY S KOTVOU
-KOTVY BUDOU MÍT ROZTEČ 1,0 m
-ROZTEČ ZÁPOR JE 1,0 m
-PŘED PROVEDENÍM PAŽENÍ MUSÍ BÝT OVĚŘEN PŘILEHLÝ TERÉN A PŘÍPADNÁ KOLIZE S PŘILEHLÝMI STAVENÍMI A
KONSTRUKCEMI IS
-PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH A PAŽÍCÍCH PRACÍ MUSÍ BÝT ZHOTOVENA VTD PRO PAŽENÍ VČETNĚ PŘESNÉHO NÁVRHU
ROZPĚR A KOTEV
-SOUŘADÉM: S-JTSK

NADZEMNÍ VEDENÍ - VE SPRÁVĚ CETIN 

NADZEMNÍ VEDENÍ NN - VE SPRÁVĚ ČEZ DISTRIBUCE

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - VE SPRÁVĚ ČEZ DISTRIBUCE

NADZEMNÍ VEDENÍ VN - VE SPRÁVĚ ČEZ DISTRIBUCE

SLUČKA

LEGENDA:

SOUŘADNICE BODŮ
PRŮSEČIKY OS:

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Č. ZAKÁZKY:

SOUŘADNICOVÝ S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ:

NÁZEV PROJEKTU:

ČÁST:

www.afconsult.com

AF-CITYPLAN s.r.o.

MAGISTRŮ 1275/13
140 00 PRAHA 4
tel.: +420 277 005 500

ČÁST:

www.af-cityplan.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL: KONTROLOVAL:

PŘÍLOHA Č.: ČÍSLO PARE:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

STAVEBNÍ OBJEKT:

PŘÍLOHA:

STŘEDOČESKÝ KRAJ

2/2018

PDPS

1:100

2017/0026

C.1 14

POSTUP VÝSTAVBY - VÝKOPY

SO 201 MOST EV. Č. 33716-1

SO 201 MOST EV. Č. 33716-1

III/33716, PERŠTEJNEC – MOST EV.Č.33716-1

KRAJSKÁ SPRÁVA A
ÚDRŽBA SILNIC
ZBOROVSKÁ 11
150 21
PRAHA 5

Ing. ONDŘEJ JANOTA

HRANICE PARCEL

Ing. IGOR BÁLIKIng. IGOR BÁLIK Ing. LIBOR VYKOUKAL

AutoCAD SHX Text
TS

AutoCAD SHX Text
%%c90

AutoCAD SHX Text
%%C20

AutoCAD SHX Text
248

AutoCAD SHX Text
248

AutoCAD SHX Text
249

AutoCAD SHX Text
249

AutoCAD SHX Text
%%C70


	Sheets and Views
	C14_Postup_výstavby


